11-20 cheBpana 2026 ropa

19 dpespann 2026 r.
Ne ®amunus, uma

1 I'peunwHukosa Enusaseta
AHnpeeBHa

2 Tysawesa UnoHa UnbuHnuHa

3 VBoiinosa Enusaseta
CepreesHa

Manaxutia KpuctuHa
AnekcaHapoBHa

5 XKypasnesa Bapsapa
AOmuTtpuesHa
ByHkoBckas Enusaseta
AnekcaHaposHa

Haia
poxae

1.05.20°

26.04.
2012

1.07.20°

16.06.
2012

2.01.20°

01.07.
2011

Apiokosa MonuHa AHapeesHa 2.10.20°

8  llubaesa Miogmuna Uropesta

9 LLlapanosa AHxenuka

OmuTpresHa

AxceHoa BepoHvika

HukonaesHa

1 Kysbmetko AnekcaHgpa
VBaHoBHa

12 BysHosa Anecus EBreHbesHa

11.03.
2011

3.10.200

25.02.
2011

5.08.200

03.10.
2011

13 Yysawosa KOnua MuxaiinosHa ).09.20

Camopokosa Anyca
MakcumosHa

15 TaBpuHa Banepus MasnosHa

16 TbaHkuHa Codus PefoposHa

17 lapsaukan Exarepuna
KoHcTaHTuHOBHA
KpeneHc Banepus
MakcumoBHa
Bacunbyerko Cocus
AnekceeBHa

18
19

20 Macnosa MonuHa WUropesHa

KoctpomuHa Bapsapa

# MuxaiinoeHa

22 BapauHa Anuca AHapeesHa

KonecHukosa 3nuHa
AnekceeBHa
ToncTbix AHHa
AnekcaHaposHa

23

24

naBHbIN cyabs

17.11.
2011

2.12.200

22.06.
2011

3.10.200

13.01.
2011

3.09.20

29.09.
2011

1.03.20

01.05.
2012

3.07.20°

16.09.
1

"naBHbIN cekpeTapb

Paspan
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC

Némkuna H.A., CCBK, KpacHospckuit kpail, 1. KpacHosipck

"MepseHcTeo Cubmpckoro ceaepansHoro okpyra (NMCPO)" Mo XyaoKECTBEHHON FMMHACTUKE

(EKIM_CM Ne2052240018052928)
WNTOroBbIV MPOTOKON
HOHmopku (14-15 net) — cpunan

Cybbext Topon Tpexep

Omckasn obnactb Omck Fanainanya T.B.

Owmckan obnacTb Omck Bobpoaa I".M.

KemepoBckas

obnacts - Kyabace HoBokyaHeLk BoHpapetko A.A. Bupiokosa W.10.

Owmckas obnactb Omck Matwkosa J1.T.

KpacHosipckuii kpait  KpacHosipck [poxarosa E.A. BegeHeesa E.O.

KpacHosipckuit kpait  KpacHosipck I'yprosas H.B. MNywmHa H.A.

KpacHosipckuid kpai  KpacHosipek [poxarosa E.A. BeneHeesa E.O.

AnTaiickuii kpaii Bapxayn Anppuenko M.B.

KpacHospckuii kpait  KpacHospck I'yprosas H.B. MywmHa H.A.

Kemeposckast

06nactb - Kyabace Kemeposo Buptokosa U.10.

Tomckan obnactb CeBepck OBcaHHuKoBa H.A.

Tomckan obnactb Cesepck OscsaHHuKkoBa H.A.

WpkyTckas obnacte  MpkyTck BysiHosa O.B. Xamupynnuna A.B.
ByaHoea O.B. Meywikuna H.A.

WpkyTckas obnacte  UpkyTck Benetieesa IO.B.

. " [poxaHoBa E.A. BegeHeesa E.Q.
KpacHosipckuii kpaii  KpacHosipck Uyesa H. Urbkesckas AU,
Kemeposckas
o6nacTs - Kyabace HoBokysHeux Pynodunosa E.A.

Wpkyrckan obnact  Upkytek BysiHosa O.B. Bospkuta H.B.
HoBocubupckas Bepesiok 10.B. Wawkosa J1.10.
obnactb s Waranuna B.H.

. . ApoxaHoBa E.A. BeneHeesa E.O.
KpacHospckui kpaii  KpacHosipek Uyesa H. Yimkesckast AU,
Owmckasn obnacTs Omck Opozn M.B.

Hosocubupckas
o6nacTs Hosocubupck CokyHosa A.B. BocTokosa P.A.

LI Opoxarosa E.A. [ibsiueHko FO.A.
KpacHospckuii kpaii ~ KpacHosipck Bepereesa E.O. MoxHo T.I"
Tomckas obnacts Cesepck OscsiHHuKkoBa H.A.
KpacHosipckuii kpaii  KpacHospck Wkpen B.N. Usaroea ELT.

MNaeernkosckas O.H., CCBK, r. Mocksa

[OpoxaHosa E.A. bsiveHko KO.A.

O6pyy
25.800'
24.400*
25.500°
24.900°
23.400°

22.300"
23.400°
23.900°

23.550°
22.500"
22.550"
22.300"
22.700°
22.000"
23.5007
22.300™
21.400%'
21.650%°
20.900%
22.400"
22.050'®
21.700"
21.100%

21.800"

Msy
25.350"
23.450"
23.450°
23.200°
24.100?

23.650°
21.900"?
22.250°

21.100%°
22.800°
21.850"
21.500'
22.200"
21.100"
20.300%
22.200"
21.300'°
21.600"
23.050°
20.800%'
19.950%
20.400%
21.150'®

21.200"7

Bynagbi
24.600°
24.850"
22.500"
23.250"
22.900°

23.450°
23.800*
24.100°

23.300°
21.600"
22.800°
22,500
21.900"
22.400"
22.200"
20.600%'
22.400"
22.050%
20.700%°
21.250"
20.100%
22.100"
17.500%

18.600%

Nenta
25.600"
24.400°
23.600°
23.200°
23.800*

23.500°
23.4007
22.250™

24.100°
22.900°
22.100%
22500"
21.950"®
22.800"
22,000
22.000"
21.900"
21.400%'
21.500%
21.400%
22.800"
19.450%
22400

20.200%

KpacHospckuii kpaii, KpacHospck

Cymma
101.350
97.100
95.050
94.550
94.200

92.900
92.500
92.500

92.050
89.800
89.300
88.800
88.750
88.300
88.000
87.100
87.000
86.700
86.150
85.850
84.900
83.650
82.150

81.800

Mecto

1

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24



