

"Первенство Сибирского федерального округа (ПСФО)" по художественной гимнастике  
(ЕКП\_СМ №2052240018052928)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Юниорки (14-15 лет) — финал

11-20 февраля 2026 года  
19 февраля 2026 г.

Красноярский край, Красноярск

№	Фамилия, имя	дата рожде- ния	Разряд	Субъект	Город	Тренер	Обруч	Мяч	Булавы	Лента	Сумма	Место
1	Гречишниковая Елизавета Андреевна	1.05.20	КМС	Омская область	Омск	Галайдина Т.В.	25.800 <sup>1</sup>	25.350 <sup>1</sup>	24.600 <sup>2</sup>	25.600 <sup>1</sup>	101.350	1
2	Тувашева Илона Ильинична	26.04.2012	КМС	Омская область	Омск	Боброва Г.П.	24.400 <sup>4</sup>	23.450 <sup>4</sup>	24.850 <sup>1</sup>	24.400 <sup>2</sup>	97.100	2
3	Ивойлова Елизавета Сергеевна	1.07.20	КМС	Кемеровская область - Кузбасс	Новокузнецк	Бондаренко А.А. Бирюкова И.Ю.	25.500 <sup>2</sup>	23.450 <sup>5</sup>	22.500 <sup>11</sup>	23.600 <sup>5</sup>	95.050	3
4	Малахина Кристина Александровна	16.06.2012	КМС	Омская область	Омск	Пашкова Л.Т.	24.900 <sup>3</sup>	23.200 <sup>6</sup>	23.250 <sup>7</sup>	23.200 <sup>8</sup>	94.550	4
5	Журавлева Варвара Дмитриевна	3.01.20	КМС	Красноярский край	Красноярск	Дрожанова Е.А. Веденева Е.О.	23.400 <sup>8</sup>	24.100 <sup>2</sup>	22.900 <sup>8</sup>	23.800 <sup>4</sup>	94.200	5
6	Бунковская Елизавета Александровна	01.07.2011	КМС	Красноярский край	Красноярск	Гуртовая Н.В. Гуцина Н.А.	22.300 <sup>13</sup>	23.650 <sup>3</sup>	23.450 <sup>5</sup>	23.500 <sup>6</sup>	92.900	6
7	Арюкова Полина Андреевна	2.10.20	КМС	Красноярский край	Красноярск	Дрожанова Е.А. Веденева Е.О.	23.400 <sup>8</sup>	21.900 <sup>12</sup>	23.800 <sup>4</sup>	23.400 <sup>7</sup>	92.500	7
8	Шибяева Людмила Игоревна	11.03.2011	КМС	Алтайский край	Барнаул	Андрюченко М.В.	23.900 <sup>5</sup>	22.250 <sup>9</sup>	24.100 <sup>3</sup>	22.250 <sup>14</sup>	92.500	8
9	Шарапова Анжелика Дмитриевна	3.10.20	КМС	Красноярский край	Красноярск	Гуртовая Н.В. Гуцина Н.А.	23.550 <sup>6</sup>	21.100 <sup>20</sup>	23.300 <sup>6</sup>	24.100 <sup>3</sup>	92.050	9
10	Аксенова Вероника Николаевна	25.02.2011	КМС	Кемеровская область - Кузбасс	Кемерово	Бирюкова И.Ю.	22.500 <sup>11</sup>	22.800 <sup>8</sup>	21.600 <sup>18</sup>	22.900 <sup>9</sup>	89.800	10
11	Кузьменко Александра Ивановна	3.03.20	КМС	Томская область	Северск	Овсянникова Н.А.	22.550 <sup>10</sup>	21.850 <sup>13</sup>	22.800 <sup>9</sup>	22.100 <sup>15</sup>	89.300	11
12	Буянова Алесия Евгеньевна	03.10.2011	КМС	Томская область	Северск	Овсянникова Н.А.	22.300 <sup>15</sup>	21.500 <sup>15</sup>	22.500 <sup>10</sup>	22.500 <sup>12</sup>	88.800	12
13	Чувашова Юлия Михайловна	1.09.20	КМС	Иркутская область	Иркутск	Буянова О.В. Хамидуллина А.В.	22.700 <sup>9</sup>	22.200 <sup>10</sup>	21.900 <sup>17</sup>	21.950 <sup>18</sup>	88.750	13
14	Саморокова Алиса Максимовна	17.11.2011	КМС	Иркутская область	Иркутск	Буянова О.В. Леушкина Н.А. Веденева Ю.В.	22.000 <sup>17</sup>	21.100 <sup>19</sup>	22.400 <sup>13</sup>	22.800 <sup>10</sup>	88.300	14
15	Гаврина Валерия Павловна	2.12.20	КМС	Красноярский край	Красноярск	Дрожанова Е.А. Веденева Е.О. Чуева Н. Чижевская А.И.	23.500 <sup>7</sup>	20.300 <sup>23</sup>	22.200 <sup>14</sup>	22.000 <sup>16</sup>	88.000	15
16	Пьянкина София Федоровна	22.06.2011	КМС	Кемеровская область - Кузбасс	Новокузнецк	Рудифилова Е.А.	22.300 <sup>14</sup>	22.200 <sup>11</sup>	20.600 <sup>21</sup>	22.000 <sup>17</sup>	87.100	16
17	Гадяцкая Екатерина Константиновна	3.10.20	КМС	Иркутская область	Иркутск	Буянова О.В. Бояркина Н.В.	21.400 <sup>21</sup>	21.300 <sup>16</sup>	22.400 <sup>12</sup>	21.900 <sup>19</sup>	87.000	17
18	Креденс Валерия Максимовна	13.01.2011	КМС	Новосибирская область	Новосибирск	Березюк Ю.В. Шашкова Л.Ю. Шаталина В.Н.	21.650 <sup>20</sup>	21.600 <sup>14</sup>	22.050 <sup>16</sup>	21.400 <sup>21</sup>	86.700	18
19	Васильченко София Алексеевна	3.09.20	КМС	Красноярский край	Красноярск	Дрожанова Е.А. Веденева Е.О. Чуева Н. Чижевская А.И.	20.900 <sup>23</sup>	23.050 <sup>7</sup>	20.700 <sup>20</sup>	21.500 <sup>20</sup>	86.150	19
20	Маслова Полина Игоревна	29.09.2011	КМС	Омская область	Омск	Дрозд М.Б.	22.400 <sup>12</sup>	20.800 <sup>21</sup>	21.250 <sup>19</sup>	21.400 <sup>22</sup>	85.850	20
21	Костромина Варвара Михайловна	1.03.20	КМС	Новосибирская область	Новосибирск	Сокунова А.В. Востокова Р.А.	22.050 <sup>16</sup>	19.950 <sup>24</sup>	20.100 <sup>22</sup>	22.800 <sup>11</sup>	84.900	21
22	Бардина Алиса Андреевна	01.05.2012	КМС	Красноярский край	Красноярск	Дрожанова Е.А. Дьяченко Ю.А. Веденева Е.О. Мохно Т.Г.	21.700 <sup>19</sup>	20.400 <sup>22</sup>	22.100 <sup>15</sup>	19.450 <sup>24</sup>	83.650	22
23	Колесникова Элина Алексеевна	3.07.20	КМС	Томская область	Северск	Овсянникова Н.А.	21.100 <sup>22</sup>	21.150 <sup>18</sup>	17.500 <sup>24</sup>	22.400 <sup>13</sup>	82.150	23
24	Толстых Анна Александровна	16.09.2011	КМС	Красноярский край	Красноярск	Шкред В.П. Иванова Е.Г. Дрожанова Е.А. Дьяченко Ю.А.	21.800 <sup>18</sup>	21.200 <sup>17</sup>	18.600 <sup>23</sup>	20.200 <sup>23</sup>	81.800	24

Главный судья  Павелковская О.Н., ССВК, г. Москва

Главный секретарь \_\_\_\_\_ Дёмкина Н.А., ССВК, Красноярский край, г. Красноярск